9. Trottiplausch Herschmettlen 2019

4-Saurier Trotti Herschmettlen 0,620 Km
Sa 3.Lauf Saurier 13.07.2019 14:49
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:50:32

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(87) Daniel Kronenberg

1 52.534 +0.716 14:51:26.382
2 51.818 14:52:18.200
3 51.913 +0.095 14:53:10.113
4 53.295 +1.477 14:54:03.408
5 52.069 +0.251 14:54:55.477
6 52.254 +0.436 14:55:47.731
7 52.607 +0.789 14:56:40.338
8 52.520 +0.702 14:57:32.858
9 52.306 +0.488 14:58:25.164
10 53.979 +2.161 14:59:19.143

(37) Felix Eggenschwiler

1 54.445 +0.177 14:51:28.727
2 54.268 14:52:22.995
3 56.896 +2.628 14:53:19.891
4 57.372 +3.104 14:54:17.263
5 55.481 +1.213 14:55:12.744
6 57.839 +3.571 14:56:10.583
7 59.477 +5.209 14:57:10.060
8 59.082 +4.814 14:58:09.142
9 57.502 +3.234 14:59:06.644
10 58.368 +4.100 15:00:05.012

(50) Andrin Kuser

1 58.046 +2.313 14:51:32.719
2 57.420 +1.687 14:52:30.139
3 58.729 +2.996 14:53:28.868
4 58.316 +2.583 14:54:27.184
5 58.911 +3.178 14:55:26.095
6 57.843 +2.110 14:56:23.938
7 56.648 +0.915 14:57:20.586
8 55.733 14:58:16.319
9 56.506 +0.773 14:59:12.825
10 58.064 +2.331 15:00:10.889

(58) Hans-Ulrich Wilhelm

1 1:00.972 +1.069 14:51:35.238
2 59.903 14:52:35.141
3 1:00.684 +0.781 14:53:35.825
4 1:02.368 +2.465 14:54:38.193
5 1:02.415 +2.512 14:55:40.608
6 1:05.515 +5.612 14:56:46.123
7 1:04.345 +4.442 14:57:50.468
8 1:03.075 +3.172 14:58:53.543
9 1:04.033 +4.130 14:59:57.576

(56) Hanspeter Kuser

1 1:04.336 +4.696 14:51:38.995

2 1:02.082 +2.442 14:52:41.077

3 1:02.636 +2.996 14:53:43.713

4 1:04.812 +5.172 14:54:48.525

5 1:05.965 +6.325 14:55:54.490

6 1:02.884 +3.244 14:56:57.374

7 1:03.008 +3.368 14:58:00.382

8 1:02.245 +2.605 14:59:02.627

9 59.640 15:00:02.267
Viel SpaB ! Orbits 4
www.tc-zo.ch www.amb-it.com

www.mylaps.com
Lizensiert fiir interactive-media
Gedruckt: 13.07.2019 16:56:47



